
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE N. 60 DEL 26-11-2024
 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO ED USO DELLO STEMMA DELLO COMUNE DI
CASTELVETRANO ALLA DITTA ZANCANA DISTRIBUZIONE S.R.L.

 
 

VISTA l’istanza, del sig. Zancana Sebastiano Sergio, Amministratore Unico della
Zancana Distribuzione S.r.l,   di richiesta di patrocinio gratuito ed uso dello stemma
del Comune di Castelvetrano in ordine all’iniziativa denominata  “ Zancana Day “,
acquisita al prot. generale dell’Ente al n. 66436/2024 del 20.11.2024, agli atti
d’ufficio, che si terrà presso la via G. Caracci n.65;
RITENUTO che l’iniziativa nasce per celebrare il 45°anno di attività, ed è una
manifestazione giunta già alla III Edizione, molto apprezzata dalla comunità e che
crea  una  aggregazione, anche nelle zone periferiche della città, mettendo in rete i
cittadini Castelvetranesi rendendoli consapevoli di essere una comunità attiva e
partecipata.
CHE  la manifestazione sopra citata è in linea con le strategie della Civica
Amministrazione;
RITENUTO che l’art. 22 del Regolamento del Cerimoniale vigente del Comune di
Castelvetrano, di cui alle delibere di Consiglio nn. 11/2009 e 92/2014, attribuisce al
Sindaco il potere autorizzatorio per l’uso nell’interesse pubblico locale del suddetto
stemma;
Tutto ciò premesso e ritenuto;
ATTESA la propria competenza;
 

D I S P O N E
 

1.      AUTORIZZARE la concessione del patrocinio gratuito e dell’uso dello
Stemma della Città di Castelvetrano per la manifestazione di cui in premessa;
2.      TRASMETTERE la presente determinazione al Sig. Zancana Sebastiano

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 60 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2



Sergio n.q. di Amministratore Unico della Zancana Distribuzione S.r.l. e  per
opportuna conoscenza ai Responsabili della III D.O. della VI e della IX 
Direzione;
3.      PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio on-line, sulla
home page del sito internet dell’Ente.
 

 
 
 

 
 

IL SINDACO
F.to AVV. GIOVANNI LENTINI

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 60 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2


